
ZARZĄDZENIE NR 187/2021
WÓJTA GMINY TRZYDNIK DUŻY

z dnia 27 stycznia 2021 r.

w sprawie naboru kandydatów na członków komisji konkursowej do oceny ofert na realizację
zadań gminy o charakterze pożytku publicznego w 2021 r.

Na podstawie art. 15 ust. 2a i ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 2020 r. póz. 1057 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr
XVIII/147/2020 Rady Gminy Trzydnik Duży z dnia 13 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia
Rocznego Programu współpracy Gminy Trzydnik Duży z organizacjami pozarządowymi oraz innymi
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2020
r., póz. 5648 ) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ogłasza się nabór kandydatów, będących przedstawicielami organizacji pozarządowych lub
podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie na członków komisji konkursowej do oceny ofert na realizację zadań
gminy o charakterze pożytku publicznego w 2021 r.

§ 2. Szczegółowe warunki naboru określa ogłoszenie o naborze kandydatów na członków komisji
konkursowej do oceny ofert zgodnie z załącznikiem nr l do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wzór formularza zgłoszeniowego do naboru kandydatów, o którym mowa w § l określa
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Strona l



Załącznik Nr l do Zarządzenia Nr 187/2021

Wójta Gminy Trzydnik Duży

z dnia 27 stycznia 2021 r.

OGŁOSZENIE O NABORZE KANDYDATÓW NA CZŁONKÓW KOMISJI
KONKURSOWEJ DO OCENY OFERT

Nabór członków komisji konkursowych

W związku z ogłoszeniem przez Gminę Trzydnik Duży otwartego konkursu ofert na zadania
publiczne realizowane w 2021 roku zapraszamy przedstawicieli organizacji pozarządowych lub
podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie do pracy w komisji konkursowej dotyczącej otwartego konkursu ofert
ogłaszanego w trybie ww. ustawy w zakresie:

> przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym

> wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

Prosimy o zgłaszanie kandydatur do pracy w komisjach do dnia 4 lutego 2021 r. do godz. 1530.
do Urzędu Gminy Trzydnik Duży na formularzu (do pobrania poniżej). Formularze prosimy przesłać
pocztą elektroniczną, tradycyjną lub faksem (dane adresowe podane są w formularzu).

Zadaniem członków komisji jest ocena ofert konkursowych i uczestnictwo w posiedzeniu lub
posiedzeniach komisji. Posiedzenia komisji odbywają się w Urzędzie Gminy Trzydnik Duży
w godzinach pracy urzędu.

Wymagania stawiane kandydatom:

1. Członkami komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na
wsparcie lub powierzenie realizacji zadań gminy o charakterze pożytku publicznego w 2021 r. mogą
być osoby, które są członkami lub osobami wskazanymi ( nie będące ich członkami ) przez
organizacje lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie, którzy spełniają następujące kryteria:

- są obywatelami RP i korzystają w pełni z praw publicznych,

- nie reprezentują organizacji pozarządowej lub podmiotów biorących udział w danym otwartym
konkursie ofert,

- nie pozostają wobec wnioskodawców biorących udział w konkursie w stosunku prawnym lub
faktycznym, który mógłby budzić uzasadnione wątpliwości co do ich bezstronności,

- akceptują warunki uczestnictwa w pracach komisji konkursowych na zasadach nieodpłatności,

- wyrażają zgodę na przetwarzanie danych osobowych zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o
ochronie danych osobowych ( Dz. U. z 2019 r. póz. 1781).

2. Wójt Gminy Trzydnik Duży po dokonaniu weryfikacji zgłoszeń przygotuje listę kandydatów do
komisji konkursowych opiniujących oferty w otwartych konkursach ofert.

3. O wynikach naboru kandydaci zostaną powiadomieni do dnia 5 lutego 2021 r.

W przypadku pytań prosimy o kontakt z Urzędem Gminy pod nr tel. 15 873 18 79 wew. 315 lub na
adres
e-mail: radagminv(S>trzydnikduzy.pl

Strona



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 187/2021

Wójta Gminy Trzydnik Duży

z dnia 27 stycznia 2021 r.

Formularz zgłoszeniowy

Nabór członków komisji konkursowych

Dane osobowe

Imię i nazwisko

Nazwa organizacji

Adres organizacji

Tel. kontaktowy

E-mail

Doświadczenie
w pracy z projektami
organizacji
pozarządowych
(proszę krótko opisać)

Obszary tematyczne, w których chcę pracować (proszę postawić „X" przy wybranych obszarach)

O Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym

[~~1 Wspieranie i Upowszechnianie Kultury Fizycznej

Informacje dodatkowe

Prosimy o zgłaszanie kandydatur do pracy w komisjach do dnia 4 lutego 2021 r. do godz.15 do
Urzędu Gminy w Trzydniku Dużym. Formularze prosimy przesłać pocztą elektroniczną, tradycyjną
lub faksem,
na adres:

Urząd Gminy Trzydnik Duży

Trzydnik Duży 59A

23-230 Trzydnik Duży

c-mail: ugtrzydnik@ops.pl

faks: 15 873 18 21

O wynikach naboru kandydaci zostaną powiadomieni do dnia 5 lutego 2021 r.

W przypadku pytań prosimy o kontakt z Urzędem Gminy Trzydnik Duży, tel. 15 873 18 79 w. 315
lub na adres e-mail: radagminv(S),trzvdnikduzv.pl

Strona


